平成30年５月16日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者）：冨 田 英 揮

（ コ ー ド 番 号 ： 2 3 7 9 東 証 第 一 部 ）

≪ 問 合 せ 先 ≫

取 締 役 執 行 役 員  経 営 管 理 本 部 長：渡 辺 永 二

（ ＴＥＬ 0 3 - 5 1 1 4 - 1 1 7 7 ）

米国子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成30年５月16日開催の取締役会において、米国子会社を設立することを決議いたしましたの

で、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．米国子会社設立の目的

 当社は事業活動を海外にも展開するため、この度、米国に拠点を設立し情報収集・マーケティン

活動を行って参ります。

２．米国子会社の概要

（１） 名 称 DIP America, Inc.

（２）
所 在 地 登記上の本社：アメリカ合衆国デラウエア州

事業拠点  ：アメリカ合衆国カリフォルニア州
（３） 代 表 者 の 氏 名 冨田 英揮（当社代表取締役社長 兼 ＣＥＯ）
（４） 事 業 内 容 米国における事業展開のための情報収集

LIMEX製品のマーケティング
（５） 資 本 金 300,000米ドル（予定）
（６） 設 立 年 月 日 平成 30年５月（予定）
（７） 大株主及び持株比率 当社 100%

３．今後の見通し

 当該子会社の設立に伴う当期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事実が発生し

た場合は、速やかに公表いたします。

以上